



SS BASTOS ME

CNPJ: 27.465.888/0001-94

Rua: Odilon Ferreira Gomes, 82

Esmerino Gomes - Itapajé - CE

Insc. Est: 06.647599-6

Cep: 62.600-000

Fone: (85) 99808.3808

Email: sam_salesbastos@hotmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU PREGÃO PRESENCIAL N° 2407.01/2018 COMISSÃO DE PREGÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AUXILIO NATALIDADE (KIT BEBES) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	EXT	VALOR TOTAL	EXT
1	ALCOOL A 70% 30ml	rloquimica	und	600	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
2	ALGODÃO PCT COM 50 G	floc	pct	600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
3	BANHEIRA 20 LTS CORES VARIADAS	cajuvil	und	600	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS PCT COM 03 CONJUNTOS.	augusto baby	pct	600	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
5	COTONETE PCT C/ 75 UNIDADES	cotton	pct	600	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 3 UND	papi	und	600	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais
7	FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20M 1	cremer	und	600	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais

Handwritten signature

04/10/20

Handwritten signature

8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/ 5 UNIDADES	cremer	pct	600	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
9	KIT COM PENTE E ESCOVA INTANTIL	lully	pct	600	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO-CORES VARIADAS- PCT COM 03 PARES DE CADA	cuca	pares	600	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
11	POMADA PARA ASSADURA 60 G	xuxinha	und	600	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 10.800,00	dez mil, oitocentos reais
12	REDE PARA BEBÊ SEM VARANDAS CORES VARIADAS	noé	und	600	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
13	SABONETE LIQUIDO INFANTIL - CABEÇA AOS PÉS, EMBALAGEM 200 ML	flora	und	600	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil, setecentos reais
14	TOALHA PARA. RECEM NASCIDO BRANCA	papi	und	600	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
							R\$ 89.580,00	

Valor total global R\$ 89.580,00 (Oitenta e nove mil quinhentos e oitenta reais).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: conforme o edital

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, que assumo inteira responsabilidade pelos produtos entregues, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compras.

Itapajé/Ce 10 de Agosto de 2018

Samirian Sales Bastos
S S BASTOS ME

CPF: 035.620.713-70

SAMIRIAN SALES BASTOS

S S BASTOS ME
CNPJ: 27.165.898/0001-84
Rua: Oduval Ferruz Gomes - Jd. Park - Ce



deu

[Signature]

10/08

[Signature]